0-0, W  ' -mo. . . 1 DE OLIVEIRA
Diretor-Presidente

IVAN

- PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO
P R E F E 1 T ti R A INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES DO

PORTO VELHO
CONSTRUINDO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO - IPAM

Portaria n° 061/2018 Porto Velho, 29 de janeiro de 2018.

O Diretor-Presidente do Instituto de Previdência e Assistência dos Servidores do
Município de Porto Velho - IPAM, no uso das atribuições que lhe confere o art. 5°. Alínea
"g" do Decreto n°. 4.123, de 18 de outubro de 1990;

Resolve,

Retificar a Portaria no 056 de 26 de janeiro de 2018, publicada no DOM no 5.623 de 26 de
janeiro de 2018, onde nomeou LIdA CRISTINE NASCIMENTO MARQUES, para
exercer o Cargo em Comissão de Livre Nomeação e Exoneração de Membro da
Comissão Permanente de Licitação.

Onde se lê: Portaria n°. 056/2018

Leia-se: Portaria n°  061/2018

Dê-se ciência, Publique-se e

Cumpra-se.

Rua Antônio Lourenço Pereira Lima, n°2774 - Bairro Embratel
CEP 76.820-810 - Porto Velho - Rondônia

CN Pi:. 34.481.804/0001-71
Telefone: (69) 32 11-8 151

Email: ipamipam.ro.gov.br
www.iparn.ro.gov.br